
/ JKn (BoAoBoA, xaHaru3aulrja) Cy6cnlrqa

l\ Uiznnuek 6s Csalornfz6si Kommun6lls Kiiadllalat Szabadka

9
DANA:f9.61_1 .1.\1.

r;*-"
Qffi#'o

oHsas IEOOI

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,t4l15,
68/1 5), i tlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JA\AIE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE: ponuiladu: ,,AQUA INTERVI,{ fNZnXJEnING..doo Beograd ,
ponuda broj 45/6-8-2019 od I 7.04.201 9.godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 14.03.2019. godine doneo Odluku o poketanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45/6-2019: Rezervni delovi i odrZavanje hlornih sistema

oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavke:
31000000 -Elektridne masine,aparati,oprema i potrosni materijal,rasveta

Narudilac je dana 08.04.2019. godine objavio Poziv za podno5enje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takotle je poslao Poziv za
podno5enje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese: ,,BIMBO" D.O.O. Beograd;
"IMIKOM GROUP"doo Beograd i,,AQUA INTERMA INZENJERING"doo Beograd.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispeloje 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila Izvestaj o istom.
U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br. 4516-l l-2019 od 24.04.2019. godine, Komisija za lavne
nabavke je konstatovala sledeCe:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi



2)

3 uda:

Naziv/ime ponutlada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

I ,,AQUA INTERMA INZENJERING"doo Beograd

2. ,,BIMBO"doo Beograd

4) Nazivi, odnosno imena ponutlala Cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanjel
Ponuda ponuilada ,,BIMBO"doo Beograd se odbija kao neprihvatlj iva jer j e ponutleni iznos
ve6i od procenjene vrednosti za ovu javnu nabavku. Takode, Ponurlad nije dostavio dokaze za
dodatne uslove u delu kadrovskog kapaciteta kako je traZeno konkursnom
dokumentacijom.Ponutleni iznos: 7.804.988,00 dinara bez PDV-a.

l) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniia
ponudena cena " podjednakim uslovimaza sve ponuilade.

2) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponuilada,,AQUA INTERMA
INZENJERING"doo Beograd zavedena pod rednim brojem 45/6-8-2019 od 17.04.2019. godine
prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o .iavnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduze6a njen izbor.

2

Podaci o na bavci:
Predmet.javne nabavke Rezervnidelovi i odrZavanje hlornih sistema

Redni broj javne nabavke 4516-2019

Procenj ena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

6.000.000.00 dinara llez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- ta(ka 23. dobra konto 514-000; Plana javnih
nabavki JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica za
2019. godinu.

Oznaka i naziv iz op5teg rednika
nabavki

3 1000000 -Elekridne maline,aparati,oprema i potroSni
materij al,rasveta

Vrednost okvimog sporazuma
(bez PDV-a) 5.996.6.11,00 dinara

I ista
Rbr NaziY DoD udaia Pon ualcn i iznos bez PDV-a

I ,,AQUA INTERMA INZENJERING(dOO
Beograd

5.996.6{1,00 dina ra



Narudilac.je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke idoneo odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - Rezervni delovi i odriavanje hlornih .iste.r, dodeliin
ponudadu,,AQUA INTf,RMA INZENJERING..doo Beograd, ponuda broj 4516-8-2}tg od
17.04.201 9. godine.

UPUTSTVO o PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponurlad moZe, preko narudioca,
podneti zahtev za zaltitu prava Republidkoj komisiji za za5titu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavlj ivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

9?i kanalizacija"
TOR


